UBND TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	Số: 174 /CNTĐ-TT

V/v nộp phiếu kiểm tra, rà soát văn bản

Đợt 2 năm 2016

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 11 năm 2016

Kính gửi: Lãnh đạo các Phòng/Khoa/Trung tâm
Triển khai thực hiện Kế hoạch số 75/KH-CNTĐ-TT ngày 04/7/2016 về rà soát, kiểm tra văn bản. Theo đó Phòng Thanh tra – Pháp chế phối hợp với Phòng Hành chính -Tổng hợp kiểm tra rà soát các đơn vị trong đợt 1 từ 11/10 - 20/10/2016.

Các đơn vị chưa được kiểm tra, rà soát văn bản trong đợt 1 sẽ được kiểm tra trong đợt 2 năm 2016 gồm:

1. Trung tâm Đào tạo nguồn nhân lực và Hợp tác doanh nghiệp (đã gửi phiếu kiểm tra, rà soát mẫu 1);
2. Phòng Tài chính Kế toán (đã gửi phiếu kiểm tra, rà soát mẫu 1);
3. Phòng Quản lý Đào tạo (đã gửi phiếu kiểm tra, rà soát mẫu 2, 3);
4. Phòng Khoa học Công nghệ (đã gửi phiếu kiểm tra, rà soát mẫu 1, 2).

5. Khoa Tiếng Hàn;
6. Phòng Tổ chức Nhân sự;

Dự kiến lịch kiểm tra, rà soát các đơn vị đợt 2 thực hiện từ 21/11 – 26/11/2016 (đính kèm).

Đề nghị các đơn vị chưa nộp đủ phiếu kiểm tra, rà soát văn bản khẩn trương nộp phiếu kiểm tra, rà soát văn bản về Phòng Thanh tra – Pháp chế trước 10h ngày 17/11/2016 (thứ năm).
Trân trọng.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG THANH TRA – PHÁP CHẾ

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	Trưởng phòng

	(Đã ký)
Nguyễn Xuân Toán
	(Đã ký)
Huỳnh Thiên Vũ

	Nơi nhận:

- Các P/K/TT;

- Lưu: TT, HC.

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG THANH TRA – PHÁP CHẾ

	TP. Hồ Chí Minh, ngày  15   tháng 11 năm 2016

LỊCH KIỂM TRA, RÀ SOÁT VĂN BẢN CÁC ĐƠN VỊ

ĐỢT 2 NĂM 2016

1. Thành phần Đoàn kiểm tra (dự kiến):

1. Ông Nguyễn Xuân Toán

Phó hiệu trưởng

Trưởng đoàn

2. Ông Huỳnh Thiên Vũ

TP.Thanh tra - Pháp chế

Phó đoàn

3. Bà Nguyễn Thùy Châu

PTP.Thanh tra- Pháp chế

Thành viên

4. Bà Lương Tú Vy

PTP.Hành chính Tổng hợp

Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hiền

NV P. Hành chính Tổng hợp
Thành viên

6. Bà Lý Kim Hồng

NV P. Thanh tra- Pháp chế
Thư ký đoàn

2. Lịch kiểm tra:

	Stt
	Đơn vị được kiểm tra
	Buổi, Thứ
	Ngày
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Trung tâm Đào tạo nguồn nhân lực và Hợp tác doanh nghiệp
	Chiều, thứ 2
	21/11/2016
	13h45-15h

	2
	Phòng Tài chính Kế toán
	Chiều, thứ 2
	21/11/2016
	15h00-16h30

	3
	Phòng Quản lý Đào tạo
	Chiều, thứ 3
	22/11/2016
	13h45-15h

	4
	Phòng Tổ chức Nhân sự
	Chiều, thứ 3
	22/11/2016
	15h00-16h30

	6
	Phòng Khoa học Công nghệ
	Chiều, thứ 4
	23/11/2016
	13h45-15h

	7
	Khoa Tiếng Hàn
	Chiều, thứ 4
	23/11/2016
	15h00-16h30

	Ban kiểm tra

PAGE